代理店様各位

2024 年 2 月吉日

株式会社 千代田化学

デラクシオ アシッドリンス製造終了のご案内

拝啓 平素は千代田化学商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、長年ご愛顧いただいておりました【デラクシオ アシッドリンス】ですが、

2024 年 2 月をもちまして製造を終了させていただく事となりました。

製造を終了するにあたり、長年ご愛顧いただきましたお得意様には大変ご迷惑をおかけい

たしますが何卒ご容赦いただきますようお願いいたします。

尚、当該商品につきましては、在庫ある限りの販売となりますので、ご了解ください。ま

た、当該商品の代替品としては【モイスチァ アシッドコントロール】をご利用ください。

上記内容にご不明な点等がございましたら、弊社及び営業担当までご連絡いただければ幸

いです。

今後とも千代田化学商品にさらなるご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

製造中止商品

デラクシオ アシッドリンス 400ｍL / JAN：4571113561451

代替商品

モイスチァ アシッドコントロール 1000ｍL

以上